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Stabilitet i osäkra tider för Eskilstunas företag 

”Konjunkturbedömningen av Eskilstunas industri-, logistik och IT företag för kvartal 4, 2025. 
Vi jämför nu kvartal 4, 2025 med företagens bedömning av kvartal 3, 2025”. 

Michael Rydell, VD för Eskilstuna Fabriksförening, säger i en kommentar att, 

Trots oro i den globala ekonomin och en svag tillväxt i svensk BNP under 2025 bedömer Eskilstunas företag inom 
industri-, logistik- och IT-sektorn att det fjärde kvartalet 2025 kommer att bli relativt oförändrat.  

Bedömningen ses som ett positivt tecken på motståndskraft och stabilitet i Fabriksföreningens företag. I en tid då 
många branscher påverkas av osäkerhet på världsmarknaden bedöms Eskilstunas företag stå stadigt. 

Att våra företag ser en stabil utveckling i kvartal 4 visar på styrkan och anpassningsförmågan i Eskilstunas företag, vi 
ser en försiktig optimism där företagen håller kursen, trots de utmaningar som den svaga globala konjunkturen för 
med sig. Den enda oron är att nya förfrågningar bedöms att minska och på sikt slår mot orderingången.  

Det skapar ett stabilt och oförändrat läge av personal och anställningar under kvartal 4, 2025, dock så ser vi fortsatt ett 
behov av kompetens där det långsiktiga behovet drivet av kompetensbrist är fortsatt stort inom specifika 
yrkeskategorier inte minst p g a en ogynnsam åldersstruktur. En ny analys av behovet genomförs i kvartal 4, 2025.  

Eskilstuna Fabriksförenings och Eskilstuna kommuns satsning på att utbilda inom ett antal teknikyrken kvarstår och 
kommer att ha stor betydelse framåt för Eskilstuna. 

Tittar man lite mer i detalj på de olika parametrarna som har bedömts så framträder följande bild; 
- Konjunkturen bedömer 92 % av företagen att kvartal 4 blir bättre eller lika jämfört med kvartal 3 2025
- Nya Förfrågningar bedömer 80 % av företagen att kvartal 4 blir bättre eller lika jämfört med kvartal 3, 2025
- Orderingången bedömer 88 % av företagen att kvartal 4 blir bättre eller lika jämfört med kvartal 3, 2025
- Orderstocken bedömer 88 % av företagen att kvartal 4 blir bättre eller lika jämfört med kvartal 3, 2025
- Likviditeten bedömer 88 % av företagen att kvartal 4 blir bättre eller lika jämfört med kvartal 3, 2025
- Lönsamhet bedömer 76 % av företagen att kvartal 4 blir bättre eller lika jämfört med kvartal 3, 2025
- Anställningsbehovet är lågt, 80 % av företagen bedömer att kv.4 blir bättre eller lika jämfört med kv.3, 2025

Genom att vikta de olika parametrarna med samma vikt uppgår totalresultat till 85 % i kvartal 4, 2025 som helhet 
blir bättre eller lika. Jämfört med kvartal 3 där det vägda totalresultatet är 88 %, så stabilt på en hög nivå. 

Inköpschefsindex PMI i september ökade till 55.6 % (augusti 55.3 %) och steg för tredje perioden i rad. Index under 
50 indikerar risk för nedgång i konjunkturen. Så det finns en förväntan om nya affärer även om återhämtningen är 
långsam enligt Teknikföretagen. Inflationen är över målet men bedöms sjunka. Riksbanken är klar räntesänkningarna 
för denna gång.    

Tidigare mätningar finns att hämta på http://www.eskilstuna-fabriksforening.se/konjunkturbarometern 

Ytterligare kommentarer kan lämnas av Michael Rydell 0703-24 54 87 

Michael Rydell, VD 

 
 

Fakta Eskilstuna Fabriksförening  
har ca 100 medlemsföretag och ca 7500 anställda. 2/3 av företagen är varuproducerande och 1/3 är tjänsteproducerande. Föreningen driver 
frågor av gemensam karaktär för att skapa gynnsamma förutsättningar för att stärka medlemmarnas konkurrenskraft och lönsamhet. 
Prioriterade frågor är bland annat tillväxt, kompetensförsörjning, rekrytering, avtalsfrågor och infrastruktur. Fabriksföreningen utgör också ett 
starkt nätverk mellan företagen, näringslivsorganisationer och det offentliga. Projektverksamheten utgör en viktig del av vår verksamhet. 
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